MXG, 73

Paw. Zambrow / Zawsady

Maleschewo

(1475)

jabo. Chlewyoothka de M.

paludinis *als.* *byely*

(Kup & meinois) *peines lacum*

Maleschewo, dist. douipren.

a duce emi 7

MKG, 72^v

Row. Zambor/Zawady

Malešewo (475)

[h] de M.

anci. ~~venet~~

pac. Chlewotka

MKG.364 ✓

Paw. Zambrow/Rawady
(481)

Malischewo

dux vendidit 2 maïsos palu-
dinum seu pratorum alias Dzikey
Byely circa Malischewo stagnum versus
Wiznam ab eodem stagno ... m. l. de

Malischewo iuxta eorum tres maïsos
^{et dicitur prius emptos}
contigue iacentes in distr. Louzen,
sitos

Et Jac^o d'avee Joh^o et Stan^o gem. filii Stephani

p. t. Dryka Byel

MK 6,139^d

Paw. Zambor/Zawady

Malichewo (1481)

Jan. Andr. Joh. et Stan. filii Stephani

b. de M. tenetur

duci

pro 2 mansis dyely

p. t. n.

MK 6,359^v

Maleszewo

Paw. Zambrow / Zawady
(1484, 1489)

Nicol. de M. scribitur domus, quod

~~Z mazi si~~ Pyechina nror ipsos per nob

Nic. de M. partem ipsius post nob. Nic. cum portione
bonorum vill. cum 2 mansis est tradita uxorem.

(ex registro iudicii Zambrow)

(148)

MKG, 223

zambor/zawady ew. Biels/Biskupia

Maleschewo

(1787)

honeste Kathol. vel. Petri ~~et~~ [Anaterua] de M.
cum filia eius Apollonia debet mittere bona
Pysdowo Vic^o de Swyaczera subindici Vars.,
et indicium decernit precorem ad intromittendum

B Ton. 3, 267

(269: intoligaciu, 1785)

800

Pow. m. rna

(1484)

Malezewo

In causa honorabilis Martini
plebani in Zawady contra no-
bilem Stanislaum de M.,

[Martinus] proposuit, quia fi-
deinssit sibi pro opidano de
Nyzna 80 gr., petens compelli
ad solucio nem.

m. Malezewo, Zawady

A. S. Pt., Ep. II, 99^v

zapewne Par Lambion / Zawadke

Malischewo (1487)

providus P. de M

(~~tytuł~~ za heligę męzawna z Kosshe-
lonka prope Camygenzes)

MK. 9, 178^u

Maleszewo

Paw. Zambrow / Zawady
(1487)

hereditas in dist. Lomzen.

nob. Petr. de A. Nic^o de B. genero suo et ipsius filii et suis
sororibus nathe Alexio Stan^o Urbano bonam A. donat

MK 6, 208^v

Paw. Wambor / Pawady

Malyeschewo - (1493)

~~ponio in H. disto. Louren.~~

no. Barbara f. Sim Stephani de H. uz. Nicⁱ de Lopyemthe
(comes: Margar. triatrodano)

percionem paternam in H. i. - S. Loure.

.. Nic^o patris suo germano de eadem h. uenit.

MKG, 299^v

Paw. Zambrow/Zambrowski

Male suwos

/1499/

Albertus Chorabela, Nicolaus Ożar, Petrus Grabowski
Stanislaus de Maleczewo et Alexius de Cibory ar-
bitri Joannis Giedeyt de Zawady ex una et Barto-
lomei, Grzymale ac Dominici de Witty ex altera
partibus, arbitrationem alias granities sitas in-
ter bona Joannis Giedeyt et prefatorum de Targo-
nie nec non de Koprzywhica constituti recognove-
runt, quod bona ipsorum tenere debent ambe partes
per hec signa et granities, que jam inter se fece-
runt pariete incipiendo a scopulo Krutyłowska reet
cto tramite per sylvam, per lutum usque ad scopu-
los, qui stant in campo, quod est inter sylvas bo-
norum Zawady, et a scopulis prefatis eundo signis
et granitiebus recte per sylvam tramite per di-